
 

Ostrzeszów, 08 marzec 2024 r. 

Znak sprawy: DP. 272.2.1.2024 

ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA 

DP. 272.2.1.2024 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego  

W Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-02-20   

Numer ogłoszenia 2024/BZP 00210211/01  

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja drogi powiatowej nr 

5316P Strzyżew - Mikstat” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2023 r.  poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o podanie kategorii ruchu dla przedmiotowego zadania. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Kategoria ruchu to: KR – 3 – KR 4 

 

Pytanie nr 2 

Kosztorys ofertowy poz. 6d.2.2 w przypadku podbudowy z mieszanki niezwiązanej podaje 

zastosowanie kruszywa granitowego. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie 

podbudowy z mieszanki niezwiązanej z kruszywa amfibolitowego przy zachowaniu wymagań 

zawartych w SST 10. Podbudowa z mieszanki związanej z kruszywa D-04.04.02. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Ad. Kosztorysu ofertowego poz. 6 d.2.2 Prosimy o informację czy można wykorzystać destrukt z 

frezowania na wykonanie poboczy? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Tak. Zamawiający dopuszcza.       

 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o informację czy nie dublują się pozycje kosztorysu 21 d.2.5 i 22 d.2.5 , poz. 39 d.2.7 i poz. 40 

d.2.7 oraz poz. 52 d.2.8 i poz. 53 d.2.8 ? 



Odpowiedź na pytanie nr 4 

Przedmiary i kosztorysy ofertowe są wykonane prawidłowo. 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.  
Termin składania ofert upływa…………………12.03.2024 r. godz.10.00…………………………… 
/termin powinien zostać wydłużony o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych 
wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert/. 
 
Jeśli są Państwo zainteresowani udziałem w przedmiotowym postępowaniu – proszę o złożenie 
oferty z uwzględnieniem zmian. 

 

                                                                                                                                                         Zatwierdził 

                                                                                                                                                           Starosta 

                                                                                                                                                   /-/ Lech Janicki 
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